Директору учреждения образования
«Республиканский центр экологии и
краеведения»
Онуфрович Елене Владимировне
….……………………………………………..
проживающей (го) по адресу (полностью) ….......
………………………………………………..
……….…………………………...…………..
………………………………………………..
…………………………………………..……
д.т.………………… м.т……………….…….
эл. почта……………………………………..

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребенка ………………………………………………

…………………… учени .…. СШ /гимн. № .….., .….… класса, (дата рождения)
………………... в «Школу биологии» заочной формы обучения для учащихся

7-8 / 9-11   классов (нужное подчеркнуть).

К заявлению прилагается:
копия свидетельства о рождении, согласие на фото и видеосъемку, копия

чека и 2 заполненные экземпляра договора об оказании платных педагогических
услуг.

​ …………………….​ ​ ​ ​ ​ ……………………………………..

(подпись)​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ (ФИО) полностью

СОГЛАСИЕ

НА ФОТО и ВИДЕСЪЕМКУ
Я,  __________________________________________________________________,

(ФИО родителя или законного представителя)
даю свое согласие на безвозмездную фото и видеосъемку, а также на использование
фото и видеоматериалов исключительно в следующих целях:
• Размещение на сайте УО «Республиканский центр экологии и краеведения»;
• Размещение на стендах УО «Республиканский центр экологии и краеведения»;
• Размещения в рекламных видео, фотоматериалах и печатной продукции УО
«Республиканский центр экологии и краеведения».
Я информирован(а), что возможна обработка фото и видеоматериалов для
улучшения качества и изменения фона.
Данное согласие действует в течение срока хранения информации.
Данное согласие может быть отозвано в любой момент по моему письменному
заявлению.
Я подтверждаю, что, давая такое согласие, я действую по собственной воле и в
собственных интересах.

  _____________ /_____________________/                                    01.09.2022
           Подпись                Расшифровка подписи                                                                            дата